ГУБЕРНАТОР  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 16.03.2023  № 191-ргл
г. Курск

О поощрении

1. За многолетний добросовестный труд, вклад в развитие отрасли бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства

наградить Почетной грамотой Губернатора Курской области

ДЕМИДОВА Сергея Николаевича – заместителя генерального директора – директора филиала публичного акционерного общества «Россети Центр» - «Курскэнерго», город Курск

БАРТЕНЕВА Антона Геннадьевича – председателя комитета жилищно-коммунального хозяйства города Курска;

объявить благодарность Губернатора Курской области

БОЛДЫРЕВУ Олегу Игоревичу – исполняющему обязанности директора акционерного общества «Курскоблводоканал»

ЗИНАТУЛИНУ Андрею Рашитовичу – генеральному директору акционерного общества «Спецавтобаза по уборке города Курска».

2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор

Курской области                                                                              Р. Старовойт